
 
 

UCHWAŁA NR     197     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 października 2011 r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Gminy Bierzwnik i Gminy Pełczyce 
darowizny nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych 

 
 
Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 
341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 
poz. 789, Nr 187 poz. 1110) oraz §1 pkt 1 uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w 
Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14 poz. 239 i Nr 69 poz. 1506, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36 poz. 997), uchwala się co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Choszczeński od Gminy 

Bierzwnik i Gminy Pełczyce darowizny prawa własności nieruchomości wchodzących 
w skład dróg powiatowych opisanych w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 uchwały przeznaczone są na cele publiczne 

związane z uregulowaniem ciągłości przebiegu dróg powiatowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 

 


